Slovenija plava - Dobrodelni plavalni maraton "Plavajmo za druge

RIBA

Ljubljana Kodeljevo, 31.8.2013

TIMING

LJUBLJANA

1-1.del/1st part

31.8.2013 - 11:00

1. disciplina/event
31.8.2013

M/M, 1000m Prosto/Free

1 let in starejSi/AG and older

Tock: DSV Masters 04

Rojen rezultat  tocke
MlajSi od 18 let
1. STRBAD Matevz 96 NARF 14:15.11
100m: 1:15.02 1:15.02 400m: 5:29.24 1:26.94 700m: 9:56.99 1:29.72 1000m: 14:15.11 1:21.15
200m: 2:36.56 1:21.54 500m: 6:57.52 1:28.28 800m: 11:28.23 1:31.24
300m: 4:02.30 1:25.74 600m: 8:27.27 1:29.75 900m: 12:53.96 1:25.73
DNF FURLAN STULAR Arne 05 SD RIBA
40 - 44 let/AG
1. PIPAN Blaz 71 SD RIBA 30:52.11
100m: 2:45.25 2:45.25 400m:; 12:18.65 3:04.29 700m: 21:29.03 3:07.03 1000m: 30:52.11 3:04.36
200m: 6:07.50 3:22.25 500m: 15:18.57 2:59.92 800m: 24:39.58 3:10.55
300m: 9:14.36 3:06.86 600m: 18:22.00 3:03.43 900m: 27:47.75 3:08.17
70 - 74 let/AG
1. PIPAN Ljubo 39 SD RIBA 35:57.93
100m: 3:15.40 3:15.40 400m: 14:29.36 3:42.61 700m: 25:50.36 3:31.75 1000m: 35:57.93 3:11.57
200m: 7:00.08 3:44.68 500m: 18:23.78 3:54.42 800m: 29:21.11 3:30.75
300m: 10:46.75 3:46.67 600m: 22:18.61 3:54.83 900m: 32:46.36 3:25.25
Odptro
1. STRBAD Matevz 96 NARF 14:15.11
100m: 1:15.02 1:15.02 400m: 5:29.24 1:26.94 700m: 9:56.99 1:29.72 1000m: 14:15.11 1:21.15
200m: 2:36.56 1:21.54 500m: 6:57.52 1:28.28 800m: 11:28.23 1:31.24
300m: 4:02.30 1:25.74 600m: 8:27.27 1:29.75 900m: 12:53.96 1:25.73
2. PIPAN Blaz 71 SD RIBA 30:52.11
100m: 2:45.25 2:45.25 400m: 12:18.65 3:04.29 700m: 21:29.03 3:07.03 1000m: 30:52.11 3:04.36
200m: 6:07.50 3:22.25 500m: 15:18.57 2:59.92 800m: 24:39.58 3:10.55
300m: 9:14.36 3:06.86 600m: 18:22.00 3:03.43 900m: 27:47.75 3:08.17
3. PIPAN Ljubo 39 SD RIBA 35:57.93
100m: 3:15.40 3:15.40 400m:; 14:29.36 3:42.61 700m: 25:50.36 3:31.75 1000m: 35:57.93 3:11.57
200m: 7:00.08 3:44.68 500m: 18:23.78 3:54.42 800m: 29:21.11 3:30.75
300m: 10:46.75 3:46.67 600m: 22:18.61 3:54.83 900m: 32:46.36 3:25.25
DNF FURLAN STULAR Arne 05 SDRIBA
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Slovenija plava - Dobrodelni plavalni maraton "Plavajmo za druge

RIBA

Ljubljana Kodeljevo, 31.8.2013

TIMING

LJUBLJANA

2. disciplina/event
31.8.2013

Z/W, 1000m Prosto/Free

1 let in starejSi/AG and older

Tock: DSV Masters 04

Rojen rezultat  tocke
MlajSe od 18 let
1. TEVZ Nika Pija 02 SD RIBA 18:21.80
100m: 1:42.08 1:42.08 400m:; 7:20.36 1:53.19 700m: 12:56.27 1:50.25 1000m: 18:21.80 1:42.97
200m: 3:34.23 1:52.15 500m: 9:12.73 1:52.37 800m: 14:47.64 1:51.37
300m: 5:27.17 1:52.94 600m: 11:06.02 1:53.29 900m: 16:38.83 1:51.19
2. VRHOVNIK Laura 02 SD RIBA 18:32.55
100m: 1:43.08 1:43.08 400m: 7:20.52 1:53.14 700m: 12:56.83 1:50.63 1000m: 18:32.55 1:52.72
200m: 3:34.53 1:51.45 500m: 9:12.93 1:52.41 800m: 14:47.84 1:51.01
300m: 5:27.38 1:52.85 600m: 11:06.20 1:53.27 900m: 16:39.83 1:51.99
25 - 29 let/AG
1. CANDER Jana 84 SD RIBA 22:28.79
100m: 1:52.44 1:52.44 400m: 8:47.04 2:25.02 700m: 15:39.19 2:18.25 1000m: 22:28.79 2:07.28
200m: 4:01.54 2:09.10 500m:; 10:59.34 2:12.30 800m: 18:01.02 2:21.83
300m: 6:22.02 2:20.48 600m: 13:20.94 2:21.60 900m: 20:21.51 2:20.49
2. ENIKO Vlasta 85 SD RIBA 24:48.29
100m: 2:06.18 2:06.18 400m: 9:25.49 2:26.28 700m: 17:00.68 2:33.12 1000m: 24:48.29 2:35.23
200m: 4:32.43 2:26.25 500m: 11:55.56 2:30.07 800m: 19:36.77 2:36.09
300m: 6:59.21 2:26.78 600m: 14:27.56 2:32.00 900m: 22:13.06 2:36.29
30 - 34 let/AG
1. KERCAN Emilija 81 SD RIBA 19:35.05
100m: 1:48.34 1:48.34 400m: 7:42.62 1:59.70 700m: 13:44.05 1:59.13 1000m: 19:35.05 1:53.79
200m: 3:42.76 1:54.42 500m: 9:44.56 2:01.94 800m: 15:43.36 1:59.31
300m: 5:42.92 2:00.16 600m: 11:44.92 2:00.36 900m: 17:41.26 1:57.90
2. DRENIK Katarina 81 SD RIBA 20:29.94
100m: 1:48.40 1:48.40 400m; 8:01.12 2:06.15 700m: 14:21.30 2:07.36 1000m: 20:29.94 1:55.54
200m:  3:49.79 2:01.39 500m: 10:06.47 2:05.35 800m: 16:28.15 2:06.85
300m: 5:54.97 2:05.18 600m: 12:13.94 2:07.47 900m: 18:34.40 2:06.25
3. ZAVODNIK Zarja 82 SD RIBA 21:15.60
100m: 1:58.55 1:58.55 400m: 8:20.19 2:06.97 700m: 15:04.00 2:16.21 1000m: 21:15.60 1:42.77
200m: 3:59.19 2:00.64 500m: 10:37.08 2:16.89 800m: 17:15.15 2:11.15
300m: 6:13.22 2:14.03 600m: 12:47.79 2:10.71 900m: 19:32.83 2:17.68
35 -39 let/AG
1. STANKOVIC Anja 74 SD RIBA 22:28.79
100m: 1:56.09 1:56.09 400m:; 8:45.54 2:16.03 700m: 15:39.94 2:20.65 1000m: 22:28.79 2:07.77
200m: 4:10.72 2:14.63 500m: 11:00.26 2:14.72 800m: 17:59.76  2:19.82
300m: 6:29.51 2:18.79 600m: 13:19.29 2:19.03 900m: 20:21.02 2:21.26
Odptro
1. TEVZ Nika Pija 02 SDRIBA 18:21.80
100m: 1:42.08 1:42.08 400m: 7:20.36 1:53.19 700m: 12:56.27 1:50.25 1000m: 18:21.80 1:42.97
200m: 3:34.23 1:52.15 500m: 9:12.73 1:52.37 800m: 14:47.64 1:51.37
300m: 5:27.17 1:52.94 600m: 11:06.02 1:53.29 900m: 16:38.83 1:51.19
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Slovenija plava - Dobrodelni plavalni maraton "Plavajmo za druge" I lM l NG

RIB A Ljubljana Kodeljevo, 31.8.2013 LJUBLJANA
2. disciplina/event, Z/W, 1000m Prosto/Free, Odptro
Rojen rezultat  toCke
2. VRHOVNIK Laura 02 SD RIBA 18:32.55
100m: 1:43.08 1:43.08 400m: 7:20.52 1:53.14 700m: 12:56.83 1:50.63 1000m: 18:32.55 1:52.72
200m: 3:34.53 1:51.45 500m: 9:12.93 1:52.41 800m: 14:47.84 1:51.01
300m: 5:27.38 1:52.85 600m: 11:06.20 1:53.27 900m: 16:39.83 1:51.99
3. KERCAN Emilija 81 SDRIBA 19:35.05
100m: 1:48.34 1:48.34 400m: 7:42.62 1:59.70 700m: 13:44.05 1:59.13 1000m: 19:35.05 1:53.79
200m: 3:42.76 1:54.42 500m: 9:44.56 2:01.94 800m: 15:43.36 1:59.31
300m: 5:42.92 2:00.16 600m: 11:44.92 2:00.36 900m: 17:41.26 1:57.90
4. DRENIK Katarina 8l SD RIBA 20:29.94
100m: 1:48.40 1:48.40 400m: 8:01.12 2:06.15 700m: 14:21.30 2:07.36 1000m:; 20:29.94 1:55.54
200m:  3:49.79 2:01.39 500m: 10:06.47 2:05.35 800m: 16:28.15 2:06.85
300m: 5:54.97 2:05.18 600m: 12:13.94 2:07.47 900m: 18:34.40 2:06.25
5. ZAVODNIK Zarja 82 SD RIBA 21:15.60
100m: 1:58.55 1:58.55 400m: 8:20.19 2:06.97 700m: 15:04.00 2:16.21 1000m; 21:15.60 1:42.77
200m: 3:59.19 2:00.64 500m: 10:37.08 2:16.89 800m: 17:15.15 2:11.15
300m: 6:13.22 2:14.03 600m: 12:47.79 2:10.71 900m: 19:32.83 2:17.68
6. STANKOVIC Anja 74 SD RIBA 22:28.79
100m: 1:56.09 1:56.09 400m: 8:45.54 2:16.03 700m: 15:39.94  2:20.65 1000m: 22:28.79 2:07.77
200m: 4:10.72 2:14.63 500m: 11:00.26 2:14.72 800m: 17:59.76  2:19.82
300m: 6:29.51 2:18.79 600m: 13:19.29 2:19.03 900m: 20:21.02 2:21.26
CANDER Jana 84 SDRIBA 22:28.79
100m: 1:52.44 1:52.44 400m: 8:47.04 2:25.02 700m: 15:39.19 2:18.25 1000m: 22:28.79 2:07.28
200m: 4:01.54 2:09.10 500m: 10:59.34 2:12.30 800m: 18:01.02 2:21.83
300m: 6:22.02 2:20.48 600m: 13:20.94 2:21.60 900m: 20:21.51 2:20.49
8. ENIKO Vlasta 85 SD RIBA 24:48.29
100m: 2:06.18 2:06.18 400m:; 9:25.49 2:26.28 700m: 17:00.68 2:33.12 1000m: 24:48.29 2:35.23
200m:  4:32.43 2:26.25 500m: 11:55.56 2:30.07 800m: 19:36.77 2:36.09
300m: 6:59.21 2:26.78 600m: 14:27.56 2:32.00 900m: 22:13.06 2:36.29
3. disciplina/event M/M, 2000m Prosto/Free 1 let in starejSi/AG and older
31.8.2013
Tock: DSV Masters 04
Rojen rezultat  tocke
30 - 34 let/AG
1. TALJAN Marko 80 SD RIBA 35:48.20
100m: 1:33.31 1:33.31 600m: 10:26.67 1:47.97 1100m: 19:27.95 1:50.35 1600m: 28:37.95 1:49.14
200m: 3:17.06 1:43.75 700m: 12:14.70 1:48.03 1200m: 21:17.42  1:49.47 1700m: 30:27.35 1:49.40
300m: 5:03.06 1:46.00 800m: 14:02.81 1:48.11 1300m: 23:08.56 1:51.14 1800m: 32:14.45 1:47.10
400m: 6:50.31 1:47.25 900m: 15:51.37 1:48.56 1400m: 24:57.95 1:49.39 1900m:; 34:00.92 1:46.47
500m: 8:38.70 1:48.39 1000m: 17:37.60 1:46.23 1500m: 26:48.81 1:50.86 2000m: 35:48.20 1:47.28
35 -39 let/AG
1. MARTINC Igor 76 SD RIBA 33:11.74
100m: 1:24.85 1:24.85 600m: 9:37.10 1:41.18 1100m: 17:58.52 1:41.25 1600m: 26:26.20 1:42.89
200m: 2:58.62 1:33.77 700m: 11:17.87 1:40.77 1200m: 19:39.77 1:41.25 1700m: 28:07.87 1:41.67
300m: 4:35.95 1:37.33 800m: 12:57.25 1:39.38 1300m: 21:21.10 1:41.33 1800m: 29:49.20 1:41.33
400m: 6:15.17 1:39.22 900m: 14:36.67 1:39.42 1400m: 23:01.70 1:40.60 1900m:; 31:29.35 1:40.15
500m: 7:55.92 1:40.75 1000m: 16:17.27 1:40.60 1500m: 24:43.31 1:41.61 2000m: 33:11.74 1:42.39
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Slovenija plava - Dobrodelni plavalni maraton "Plavajmo za druge

RIBA

TIMING

Ljubljana Kodeljevo, 31.8.2013 LJUBLJANA
3. disciplina/event, M/M, 2000m Prosto/Free
40 - 44 let/AG
1. ZAUCER Tadej 72 SDRIBA 45:12.82
100m: 1:34.49 1:34.49 600m: 12:46.18 2:16.69 1100m: 24:16.32 2:17.39 1600m: 35:59.01 2:19.23
200m: 3:50.81 2:16.32 700m: 15:05.54 2:19.36 1200m: 26:39.97 2:23.65 1700m: 38:15.50 2:16.49
300m: 6:00.43 2:09.62 800m: 17:23.99 2:18.45 1300m: 29:04.09 2:24.12 1800m: 40:31.93 2:16.43
400m: 8:13.94 2:13.51 900m: 19:40.90 2:16.91 1400m: 31:19.69 2:15.60 1900m: 42:54.34 2:22.41
500m: 10:29.49 2:15.55 1000m: 21:58.93 2:18.03 1500m: 33:39.78 2:20.09 2000m: 45:12.82 2:18.48
45 - 49 let/AG
1. JOSIPOVIC Matko 65 SDRIBA 35:52.66
100m: 1:33.63 1:33.63 600m: 10:26.02 1:48.15 1100m: 19:33.44 1:58.93 1600m: 28:40.98 2:52.42
200m: 3:17.31 1:43.68 700m: 13:13.98 2:47.96 1200m: 21:24.56 1:51.12 1700m: 30:28.91 1:47.93
300m: 5:02.51 1:45.20 800m: 14:06.84 52.86 1300m: 23:12.66 1:48.10 1800m: 32:19.02 1:50.11
400m: 6:49.98 1:47.47 900m: 15:54.76 1:47.92 1400m: 24:59.94 1:47.28 1900m: 34:07.69 1:48.67
500m: 8:37.87 1:47.89 1000m: 17:34.51 1:39.75 1500m: 25:48.56 48.62 2000m: 35:52.66 1:44.97
2. VRHOVNIK STRAKA Tone 66 TKL 36:00.66
100m: 1:38.26 1:38.26 600m: 10:30.34 1:48.18 1100m: 19:31.48 1:50.10 1600m: 28:44.34 1:51.36
200m: 3:22.94 1:44.68 700m: 12:18.13 1:47.79 1200m: 21:22.91 1:51.43 1700m: 30:34.02 1:49.68
300m: 5:07.98 1:45.04 800m: 14:04.48 1:46.35 1300m: 23:14.73 1:51.82 1800m: 32:23.69 1:49.67
400m:  6:52.91 1:44.93 900m: 15:52.56 1:48.08 1400m: 25:03.34 1:48.61 1900m: 34:14.03 1:50.34
500m: 8:42.16 1:49.25 1000m: 17:41.38 1:48.82 1500m: 26:52.98 1:49.64 2000m: 36:00.66 1:46.63
3. GROSELJ Janez 66 SD RIBA 38:30.12
100m: 1:40.12 1:40.12 600m: 11:19.27 1:57.22 1100m: 20:59.73 1:56.09 1600m: 30:44.22 1:57.52
200m: 3:34.42 1:54.30 700m: 13:16.58 1:57.31 1200m: 22:54.64 1:54.91 1700m: 32:42.57 1:58.35
300m: 5:29.11 1:54.69 800m: 15:12.89 1:56.31 1300m: 24:51.89 1:57.25 1800m: 34:40.35 1:57.78
400m: 7:25.48 1:56.37 900m: 17:08.55 1:55.66 1400m: 26:49.05 1:57.16 1900m: 36:36.87 1:56.52
500m: 9:22.05 1:56.57 1000m: 19:03.64 1:55.09 1500m: 28:46.70 1:57.65 2000m: 38:30.12 1:53.25
50 - 54 let/AG
1. MARTIC Zvezdan 63 SD RIBA 36:25.11
100m: 1:39.27 1:39.27 600m: 10:52.11 1:51.88 1100m: 20:01.45 1:48.40 1600m: 29:08.67 1:52.87
200m:  3:27.20 1:47.93 700m: 12:43.83 1:51.72 1200m: 21:47.89 1:46.44 1700m: 30:58.22 1:49.55
300m: 5:19.20 1:52.00 800m: 14:33.23 1:49.40 1300m: 23:35.23 1:47.34 1800m: 32:49.27 1:51.05
400m:  7:09.23 1:50.03 900m: 16:22.83 1:49.60 1400m: 25:25.89 1:50.66 1900m: 34:35.89 1:46.62
500m: 9:00.23 1:51.00 1000m: 18:13.05 1:50.22 1500m: 27:15.80 1:49.91 2000m: 36:25.11 1:49.22
Odptro
1. MARTINC Igor 76 SD RIBA 33:11.74
100m: 1:24.85 1:24.85 600m: 9:37.10 1:41.18 1100m: 17:58.52 1:41.25 1600m: 26:26.20 1:42.89
200m: 2:58.62 1:33.77 700m: 11:17.87 1:40.77 1200m: 19:39.77 1:41.25 1700m: 28:07.87 1:41.67
300m: 4:35.95 1:37.33 800m: 12:57.25 1:39.38 1300m: 21:21.10 1:41.33 1800m: 29:49.20 1:41.33
400m:  6:15.17 1:39.22 900m: 14:36.67 1:39.42 1400m: 23:01.70 1:40.60 1900m: 31:29.35 1:40.15
500m: 7:55.92 1:40.75 1000m: 16:17.27 1:40.60 1500m: 24:43.31 1:41.61 2000m: 33:11.74 1:42.39
2. TALJAN Marko 80 SD RIBA 35:48.20
100m: 1:33.31 1:33.31 600m: 10:26.67 1:47.97 1100m: 19:27.95 1:50.35 1600m: 28:37.95 1:49.14
200m: 3:17.06 1:43.75 700m: 12:14.70 1:48.03 1200m: 21:17.42  1:49.47 1700m: 30:27.35 1:49.40
300m: 5:03.06 1:46.00 800m: 14:02.81 1:48.11 1300m: 23:08.56 1:51.14 1800m: 32:14.45 1:47.10
400m: 6:50.31 1:47.25 900m: 15:51.37 1:48.56 1400m: 24:57.95 1:49.39 1900m: 34:00.92 1:46.47
500m: 8:38.70 1:48.39 1000m: 17:37.60 1:46.23 1500m: 26:48.81 1:50.86 2000m: 35:48.20 1:47.28
3. JOSIPOVIC Matko 65 SDRIBA 35:52.66
100m: 1:33.63 1:33.63 600m: 10:26.02 1:48.15 1100m: 19:33.44 1:58.93 1600m: 28:40.98 2:52.42
200m: 3:17.31 1:43.68 700m: 13:13.98 2:47.96 1200m: 21:24.56 1:51.12 1700m: 30:28.91 1:47.93
300m: 5:02.51 1:45.20 800m: 14:06.84 52.86 1300m: 23:12.66 1:48.10 1800m: 32:19.02 1:50.11
400m: 6:49.98 1:47.47 900m: 15:54.76  1:47.92 1400m: 24:59.94 1:47.28 1900m: 34:07.69 1:48.67
500m: 8:37.87 1:47.89 1000m: 17:34.51 1:39.75 1500m:; 25:48.56 48.62 2000m: 35:52.66 1:44.97
SD Riba Online Timing Ljubljana

http://www timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager 11, Build 26655

Registered to Plavalna zveza Slovenije

1.9.2013 13:05 - Stran 4


http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Slovenija plava - Dobrodelni plavalni maraton "Plavajmo za druge" I lM l NG

RIB A Ljubljana Kodeljevo, 31.8.2013 LJUBLJANA
3. disciplina/event, M/M, 2000m Prosto/Free, Odptro
Rojen rezultat  tocke
4. VRHOVNIK STRAKA Tone 66  TKL 36:00.66

100m: 1:38.26 1:38.26 600m: 10:30.34 1:48.18 1100m: 19:31.48 1:50.10 1600m: 28:44.34 1:51.36
200m: 3:22.94 1:44.68 700m: 12:18.13 1:47.79 1200m: 21:22.91 1:51.43 1700m: 30:34.02 1:49.68
300m: 5:07.98 1:45.04 800m: 14:04.48 1:46.35 1300m: 23:14.73 1:51.82 1800m: 32:23.69 1:49.67
400m: 6:52.91 1:44.93 900m: 15:52.56 1:48.08 1400m: 25:03.34 1:48.61 1900m: 34:14.03 1:50.34
500m: 8:42.16 1:49.25 1000m: 17:41.38 1:48.82 1500m: 26:52.98 1:49.64 2000m: 36:00.66 1:46.63

5. MARTIC Zvezdan 63 SDRIBA 36:25.11
100m:  1:39.27 1:39.27 600m: 10:52.11 1:51.88 1100m: 20:01.45 1:48.40 1600m: 29:08.67 1:52.87
200m:  3:27.20 1:47.93 700m: 12:43.83 1:51.72 1200m: 21:47.89 1:46.44 1700m: 30:58.22 1:49.55
300m: 5:19.20 1:52.00 800m: 14:33.23 1:49.40 1300m: 23:35.23 1:47.34 1800m: 32:49.27 1:51.05
400m:  7:09.23 1:50.03 900m: 16:22.83 1:49.60 1400m: 25:25.89 1:50.66 1900m: 34:35.89 1:46.62
500m: 9:00.23 1:51.00 1000m: 18:13.05 1:50.22 1500m: 27:15.80 1:49.91 2000m: 36:25.11 1:49.22

6. GROSELJ Janez 66 SD RIBA 38:30.12
100m: 1:40.12 1:40.12 600m: 11:19.27 1:57.22 1100m: 20:59.73 1:56.09 1600m: 30:44.22 1:57.52
200m: 3:34.42 1:54.30 700m: 13:16.58 1:57.31 1200m: 22:54.64 1:54.91 1700m: 32:42.57 1:58.35
300m: 5:29.11 1:54.69 800m: 15:12.89 1:56.31 1300m: 24:51.89 1:57.25 1800m: 34:40.35 1:57.78
400m: 7:25.48 1:56.37 900m: 17:08.55 1:55.66 1400m: 26:49.05 1:57.16 1900m: 36:36.87 1:56.52
500m: 9:22.05 1:56.57 1000m: 19:03.64 1:55.09 1500m: 28:46.70 1:57.65 2000m: 38:30.12 1:53.25

7. ZAUCER Tadej 72 SD RIBA 45:12.82
100m: 1:34.49 1:34.49 600m: 12:46.18 2:16.69 1100m: 24:16.32 2:17.39 1600m: 35:59.01 2:19.23
200m: 3:50.81 2:16.32 700m: 15:05.54 2:19.36 1200m: 26:39.97 2:23.65 1700m: 38:15.50 2:16.49
300m: 6:00.43 2:09.62 800m: 17:23.99 2:18.45 1300m: 29:04.09 2:24.12 1800m: 40:31.93 2:16.43
400m: 8:13.94 2:13.51 900m: 19:40.90 2:16.91 1400m: 31:19.69 2:15.60 1900m: 42:54.34 2:22.41
500m: 10:29.49 2:15.55 1000m: 21:58.93 2:18.03 1500m: 33:39.78 2:20.09 2000m: 45:12.82 2:18.48

4. disciplina/event Z/W, 2000m Prosto/Free 1 let in starejSi/AG and older
31.8.2013
Tock: DSV Masters 04
Rojen rezultat  tocke
MlajSe od 18 let
1. ZAUCER Mas3a 01 SDRIBA 32:37.50

100m: 1:23.37 1:23.37 600m: 9:28.13 1:37.64 1100m: 17:40.79 1:39.78 1600m: 25:58.00 1:41.68
200m: 2:57.59 1:34.22 700m: 11:06.69 1:38.56 1200m: 19:18.66 1:37.87 1700m: 27:40.50 1:42.50
300m: 4:34.53 1:36.94 800m: 12:46.18 1:39.49 1300m: 20:58.91 1:40.25 1800m: 29:21.19 1:40.69
400m: 6:13.19 1:38.66 900m: 14:22.85 1:36.67 1400m: 22:37.60 1:38.69 1900m: 31:01.38 1:40.19
500m: 7:50.49 1:37.30 1000m: 16:01.01 1:38.16 1500m: 24:16.32 1:38.72 2000m: 32:37.50 1:36.12

25 - 29 let/AG

1. PAVSA Ana 8 SDRIBA 40:39.21
100m: 1:54.61 1:54.61 600m: 12:00.17 2:01.65 1100m: 22:12.77 2:04.63 1600m: 33:22.93 2:57.11
200m: 3:54.30 1:59.69 700m: 14:02.14 2:01.97 1200m: 24:16.52 2:03.75 1700m: 34:33.15 1:10.22
300m: 5:55.58 2:01.28 800m: 16:01.92 1:59.78 1300m: 24:18.74 2.22 1800m:; 36:38.27 2:05.12
400m: 7:56.89 2:01.31 900m: 18:05.24 2:03.32 1400m: 28:21.61 4:02.87 1900m: 38:42.92 2:04.65
500m: 9:58.52 2:01.63 1000m: 20:08.14 2:02.90 1500m: 30:25.82 2:04.21 2000m: 40:39.21 1:56.29

30 - 34 let/AG

1. POESCHL Gaja 83 AQUA 36:44.24
100m: 1:37.38 1:37.38 700m: 12:34.81 1:42.25 1200m: 21:50.34 1:49.10 1700m: 31:04.67 1:50.89
200m: 3:26.16 1:48.78 800m: 14:33.39 1:58.58 1300m: 23:40.46 1:50.12 1800m: 32:58.21 1:53.54
300m: 5:16.50 1:50.34 900m: 16:23.03 1:49.64 1400m: 25:32.09 1:51.63 1900m: 34:50.92 1:52.71
500m: 9:00.00 3:43.50 1000m: 18:12.92 1:49.89 1500m: 27:23.31 1:51.22 2000m: 36:44.24 1:53.32
600m: 10:52.56 1:52.56 1100m: 20:01.24 1:48.32 1600m: 29:13.78 1:50.47
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Slovenija plava - Dobrodelni plavalni maraton "Plavajmo za druge

RIBA

TIMING

Ljubljana Kodeljevo, 31.8.2013 LJUBLJANA
4. disciplina/event, Z/W, 2000m Prosto/Free
35 -39 let/AG
1. NOVAK Spela 78 SDRIBA 46:54.12
100m: 2:08.92 2:08.92 600m: 13:54.27 2:20.97  1100m: 25:33.89 2:18.84  1600m: 37:22.82 2:26.47
200m: 4:29.08 2:20.16 700m: 16:13.11 2:18.84  1200m: 27:52.55 2:18.66  1700m: 39:48.16 2:25.34
300m: 6:51.17 2:22.09 800m: 18:33.02 2:19.91  1300m: 30:13.65 2:21.10 1800m: 42:15.40 2:27.24
400m:  9:12.33  2:21.16 900m: 20:54.99 2:21.97  1400m: 32:35.88 2:22.23  1900m: 44:39.89 2:24.49
500m: 11:33.30 2:20.97  1000m: 23:15.05 2:20.06  1500m: 34:56.35 2:20.47  2000m: 46:54.12 2:14.23
40 - 44 let/AG
1. MILINOVIC Barbara 73  SDRIBA 40:07.34
100m: 1:52.56 1:52.56 700m: 13:57.06 2:02.25  1200m: 24:01.06 2:01.00  1700m: 34:09.07 2:00.73
200m: 3:51.03 1:58.47 800m: 15:58.24 2:01.18  1300m: 26:01.59 2:00.53  1800m: 36:09.14 2:00.07
300m: 5:50.02 1:58.99 900m: 17:58.10 1:59.86  1400m: 28:03.34 2:01.75  1900m: 38:09.81 2:00.67
500m: 9:54.39 4:04.37 1000m:; 19:58.16 2:00.06 1500m: 30:05.92 2:02.58 2000m: 40:07.34 1:57.53
600m: 11:54.81 2:00.42  1100m: 22:00.06 2:01.90  1600m: 32:08.34 2:02.42
Odptro
1. ZAUCER Masa 01 SDRIBA 32:37.50
100m: 1:23.37 1:23.37 600m: 9:28.13 1:37.64  1100m: 17:40.79 1:39.78  1600m: 25:58.00 1:41.68
200m: 2:57.59 1:34.22 700m: 11:06.69 1:38.56  1200m: 19:18.66 1:37.87  1700m: 27:40.50 1:42.50
300m: 4:34.53 1:36.94 800m: 12:46.18 1:39.49  1300m: 20:58.91 1:40.25 1800m: 29:21.19 1:40.69
400m: 6:13.19 1:38.66 900m: 14:22.85 1:36.67 1400m: 22:37.60 1:38.69 1900m:; 31:01.38 1:40.19
500m: 7:50.49 1:37.30  1000m: 16:01.01 1:38.16  1500m: 24:16.32 1:38.72  2000m: 32:37.50 1:36.12
2. POESCHL Gaja 83 AQUA 36:44.24
100m: 1:37.38 1:37.38 700m: 12:34.81 1:42.25 1200m: 21:50.34 1:49.10 1700m: 31:04.67 1:50.89
200m: 3:26.16 1:48.78 800m: 14:33.39 1:58.58  1300m: 23:40.46 1:50.12  1800m: 32:58.21 1:53.54
300m: 5:16.50 1:50.34 900m: 16:23.03 1:49.64 1400m: 25:32.09 1:51.63 1900m:; 34:50.92 1:52.71
500m: 9:00.00 3:43.50 1000m: 18:12.92 1:49.89  1500m: 27:23.31 1:51.22  2000m: 36:44.24 1:53.32
600m: 10:52.56 1:52.56  1100m: 20:01.24 1:48.32  1600m: 29:13.78 1:50.47
3. MILINOVIC Barbara 73 SD RIBA 40:07.34
100m: 1:52.56 1:52.56 700m: 13:57.06 2:02.25 1200m: 24:01.06 2:01.00 1700m: 34:09.07 2:00.73
200m: 3:51.03 1:58.47 800m: 15:58.24 2:01.18 1300m: 26:01.59 2:00.53 1800m:; 36:09.14 2:00.07
300m: 5:50.02 1:58.99 900m: 17:58.10 1:59.86  1400m: 28:03.34 2:01.75  1900m: 38:09.81 2:00.67
500m: 9:54.39 4:04.37  1000m: 19:58.16 2:00.06  1500m: 30:05.92 2:02.58  2000m: 40:07.34 1:57.53
600m: 11:54.81 2:00.42  1100m: 22:00.06 2:01.90 1600m: 32:08.34 2:02.42
4. PAVSA Ana 8 SDRIBA 40:39.21
100m: 1:54.61 1:54.61 600m: 12:00.17 2:01.65 1100m: 22:12.77 2:04.63 1600m: 33:22.93 2:57.11
200m:  3:54.30 1:59.69 700m: 14:02.14 2:01.97  1200m: 24:16.52 2:03.75  1700m: 34:33.15 1:10.22
300m: 5:55.58 2:01.28 800m: 16:01.92 1:59.78  1300m: 24:18.74 2.22  1800m: 36:38.27 2:05.12
400m: 7:56.89 2:01.31 900m: 18:05.24 2:03.32 1400m: 28:21.61 4:02.87 1900m:; 38:42.92 2:04.65
500m: 9:58.52 2:01.63  1000m: 20:08.14 2:02.90  1500m: 30:25.82 2:04.21  2000m: 40:39.21 1:56.29
5. NOVAK Spela 78 SDRIBA 46:54.12
100m: 2:08.92 2:08.92 600m: 13:54.27 2:20.97  1100m: 25:33.89 2:18.84  1600m: 37:22.82 2:26.47
200m: 4:29.08 2:20.16 700m: 16:13.11 2:18.84  1200m: 27:52.55 2:18.66  1700m: 39:48.16 2:25.34
300m: 6:51.17 2:22.09 800m: 18:33.02 2:19.91 1300m: 30:13.65 2:21.10 1800m:; 42:15.40 2:27.24
400m:  9:12.33  2:21.16 900m: 20:54.99 2:21.97  1400m: 32:35.88 2:22.23  1900m: 44:39.89 2:24.49
500m: 11:33.30 2:20.97  1000m: 23:15.05 2:20.06 1500m: 34:56.35 2:20.47  2000m: 46:54.12 2:14.23
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Slovenija plava - Dobrodelni plavalni maraton "Plavajmo za druge" I lM l NG

RIB A Ljubljana Kodeljevo, 31.8.2013 LJUBLJANA
5. disciplina/event M/M, 5000m Prosto/Free 1 let in starejSi/AG and older
31.8.2013
Tock: DSV Masters 04
Rojen rezultat  tocke
55 - 59 let/AG
1. BAUS lzidor 55 OL 1:31:22.50

100m: 1:35.30 1:35.30 1400m: 24:35.59 1:48.69 2700m: 48:19.22 1:50.60 4000m: 1:12:30.70 1:53.74
200m: 3:17.87 1:42.57 1500m: 26:24.05 1:48.46 2800m: 50:10.12 1:50.90 4100m: 1:14:22.27 1:51.57
300m: 5:02.05 1:44.18 1600m: 28:12.84 1:48.79 2900m: 52:01.75 1:51.63 4200m: 1:16:14.31 1:52.04
400m: 6:46.74 1:44.69 1700m: 30:00.84 1:48.00 3000m: 53:52.27 1:50.52 4300m: 1:18:08.30 1:53.99
500m: 8:31.46 1:44.72 1800m:; 31:50.15 1:49.31 3100m: 55:42.44 1:50.17 4400m: 1:20:04.74 1:56.44
600m: 10:16.80 1:45.34 1900m: 33:39.56 1:49.41 3200m: 57:32.75 1:50.31 4500m: 1:21:57.90 1:53.16
700m: 12:02.81 1:46.01 2000m: 35:29.49 1:49.93 3300m: 59:24.90 1:52.15 4600m: 1:23:51.52 1:53.62
800m: 13:48.96 1:46.15 2100m: 37:18.10 1:48.61 3400m:1:01:16.55 1:51.65 4700m: 1:25:43.12 1:51.60
900m: 15:39.15 1:50.19 2200m: 39:08.14 1:50.04 3500m:1:03:07.56  1:51.01 4800m: 1:27:36.18 1:53.06
1000m: 17:22.22 1:43.07 2300m: 40:58.59 1:50.45 3600m:1:05:00.25 1:52.69 4900m: 1:29:29.94 1:53.76
1100m: 19:10.46 1:48.24 2400m: 42:47.80 1:49.21 3700m:1:06:51.50 1:51.25 5000m: 1:31:22.50 1:52.56
1200m: 20:58.99 1:48.53 2500m: 44:38.99 1:51.19 3800m:1:08:43.25 1:51.75

1300m: 22:46.90 1:47.91 2600m: 46:28.62 1:49.63 3900m:1:10:36.96  1:53.71

Odptro
1. BAUS lzidor 55 oL 1:31:22.50

100m: 1:35.30 1:35.30 1400m:; 24:35.59 1:48.69 2700m: 48:19.22 1:50.60 4000m: 1:12:30.70 1:53.74
200m:  3:17.87 1:42.57 1500m: 26:24.05 1:48.46 2800m: 50:10.12 1:50.90 4100m: 1:14:22.27 1:51.57
300m: 5:02.05 1:44.18 1600m: 28:12.84 1:48.79 2900m: 52:01.75 1:51.63 4200m: 1:16:14.31 1:52.04
400m: 6:46.74 1:44.69 1700m: 30:00.84 1:48.00 3000m: 53:52.27 1:50.52 4300m: 1:18:08.30 1:53.99
500m: 8:31.46 1:44.72 1800m: 31:50.15 1:49.31 3100m: 55:42.44 1:50.17 4400m: 1:20:04.74 1:56.44
600m: 10:16.80 1:45.34 1900m: 33:39.56 1:49.41 3200m: 57:32.75 1:50.31 4500m: 1:21:57.90 1:53.16
700m: 12:02.81 1:46.01 2000m: 35:29.49 1:49.93 3300m: 59:24.90 1:52.15 4600m: 1:23:51.52 1:53.62
800m: 13:48.96 1:46.15 2100m: 37:18.10 1:48.61 3400m:1:01:16.55 1:51.65 4700m: 1:25:43.12 1:51.60
900m: 15:39.15 1:50.19 2200m: 39:08.14 1:50.04 3500m:1:03:07.56 1:51.01 4800m: 1:27:36.18 1:53.06
1000m: 17:22.22 1:43.07 2300m: 40:58.59 1:50.45 3600m:1:05:00.25 1:52.69 4900m: 1:29:29.94 1:53.76
1100m: 19:10.46 1:48.24 2400m: 42:47.80 1:49.21 3700m:1:06:51.50 1:51.25 5000m: 1:31:22.50 1:52.56
1200m: 20:58.99 1:48.53  2500m: 44:38.99 1:51.19  3800m:1:08:43.25 1:51.75
1300m: 22:46.90 1:47.91 2600m: 46:28.62 1:49.63 3900m:1:10:36.96  1:53.71

6. disciplina/event Z/W, 5000m Prosto/Free 1 let in starejSi/AG and older

31.8.2013

Tock: DSV Masters 04

Rojen rezultat  tocke

MlajSe od 18 let

1. SCHOLLMAYER Ava 99 SD RIBA 1:19:29.12

100m: 1:24.22 1:24.22 1400m: 22:15.49 1:40.37 2700m: 42:50.10 1:34.36 4000m: 1:03:57.84 1:50.41
200m: 2:57.12 1:32.90 1500m: 23:50.59 1:35.10 2800m: 44:23.65 1:33.55 4100m: 1:05:19.07 1:21.23
300m: 4:32.61 1:35.49 1600m: 25:32.34 1:41.75 2900m: 46:05.12 1:41.47 4200m: 1:06:55.40 1:36.33
400m: 6:07.72 1:35.11 1700m: 27:05.84 1:33.50 3000m: 47:43.30 1:38.18 4300m: 1:08:30.74 1:35.34
500m: 7:43.46 1:35.74 1800m: 28:39.62 1:33.78 3100m: 49:21.91 1:38.61 4400m: 1:10:06.81 1:36.07
600m: 9:17.34 1:33.88 1900m: 30:13.65 1:34.03 3200m: 50:57.05 1:35.14 4500m: 1:11:45.80 1:38.99
700m: 10:54.72 1:37.38 2000m: 31:49.72 1:36.07 3300m: 52:35.75 1:38.70 4600m: 1:13:18.55 1:32.75
800m: 12:30.59 1:35.87 2100m: 33:23.14 1:33.42 3400m: 54:11.37 1:35.62 4700m: 1:14:54.34 1:35.79
900m: 14:08.75 1:38.16 2200m: 34:56.59 1:33.45 3500m: 55:45.05 1:33.68 4800m: 1:16:29.17 1:34.83
1000m: 15:41.00 1:32.25 2300m: 36:32.96 1:36.37 3600m: 57:22.87 1:37.82 4900m: 1:18:01.94 1:32.77
1100m: 17:15.84 1:34.84 2400m: 38:10.78 1:37.82 3700m: 58:43.17 1:20.30 5000m: 1:19:29.12 1:27.18
1200m: 18:53.38 1:37.54 2500m: 39:42.10 1:31.32 3800m:1:00:33.90 1:50.73

1300m: 20:35.12 1:41.74 2600m: 41:15.74 1:33.64 3900m:1:02:07.43  1:33.53
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Slovenija plava - Dobrodelni plavalni maraton "Plavajmo za druge

RIBA

TIMING

Ljubljana Kodeljevo, 31.8.2013 LJUBLJANA
6. disciplina/event, Z/W, 5000m Prosto/Free
Odptro
1. SCHOLLMAYER Ava 99 SD RIBA 1:19:29.12

100m: 1:24.22 1:24.22 1400m: 22:15.49 1:40.37 2700m: 42:50.10 1:34.36 4000m: 1:03:57.84 1:50.41
200m: 2:57.12 1:32.90 1500m: 23:50.59 1:35.10 2800m: 44:23.65 1:33.55 4100m: 1:05:19.07 1:21.23
300m: 4:32.61 1:35.49 1600m: 25:32.34 1:41.75 2900m: 46:05.12 1:41.47 4200m:; 1:06:55.40 1:36.33
400m: 6:07.72 1:35.11 1700m: 27:05.84 1:33.50 3000m: 47:43.30 1:38.18 4300m: 1:08:30.74 1:35.34
500m: 7:43.46 1:35.74 1800m: 28:39.62 1:33.78 3100m: 49:21.91 1:38.61 4400m: 1:10:06.81 1:36.07
600m: 9:17.34 1:33.88 1900m: 30:13.65 1:34.03 3200m: 50:57.05 1:35.14 4500m:; 1:11:45.80 1:38.99
700m: 10:54.72 1:37.38 2000m: 31:49.72 1:36.07 3300m: 52:35.75 1:38.70 4600m: 1:13:18.55 1:32.75
800m: 12:30.59 1:35.87 2100m: 33:23.14 1:33.42 3400m: 54:11.37 1:35.62 4700m: 1:14:54.34 1:35.79
900m: 14:08.75 1:38.16 2200m: 34:56.59 1:33.45 3500m: 55:45.05 1:33.68 4800m: 1:16:29.17 1:34.83
1000m: 15:41.00 1:32.25 2300m: 36:32.96 1:36.37 3600m: 57:22.87 1:37.82 4900m: 1:18:01.94 1:32.77
1100m: 17:15.84 1:34.84 2400m: 38:10.78 1:37.82 3700m: 58:43.17 1:20.30 5000m: 1:19:29.12 1:27.18
1200m: 18:53.38 1:37.54 2500m: 39:42.10 1:31.32 3800m:1:00:33.90 1:50.73
1300m: 20:35.12 1:41.74 2600m: 41:15.74 1:33.64 3900m:1:02:07.43 1:33.53
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